
Servizio Manutenzione Infrastrutture
Ufficio Traffico e Segnaletica

Reg. Ord. n° I\.6?
IL DIRIGENTE del SERVIZIO

• Atteso che, in occasione della Commemorazione dei Defunti, si rende necessario disciplinare la
sosta e la circolazione veicolare e pedonale lungo le strade che conducono al Cimitero, a causa
del considerevole afflusso di traffico;

• Ritenuto di dover adottare apposito piano di traffico che coinvolgerà anche gli adiacenti svincoli
di Tangenziale; .

• Visti gli art.li 6 e 7 del vigente Codice della Strada;

ORDINA
per i motivi esposti in narrativa, a far tempo dalle ore 8.00 e sino a 30 minuti dopo la chiusura
dei cancelli al Pio Luogo che avverrà presumibilmente intorno alle ore 18.00, nei giorni - 1 e 2
Novembre 2012 l'istituzione dei seguenti obblighi e divieti:
- Via di BRIGNANO
• dall' ex Canile Municipale e sino all'intersezione con via S. Alfonso Maria dei Liguori è istituito

il senso unico di circolazione in direzione di marcia mare - monti per tutti i veicoli;
_ Via S.ALFONSO MARIA DEI LIGUORI
• è istituito il senso unico di circolazione con direzione di marcia monti - mare, su tutto il tratto

compreso tra l'intersezione con via Di Brignano e sino all'ex canile Municipale;
ViaIRNO

ai veicoli provenienti da Fratte e percorrenti la Via Imo in direzione centro, giunti all'altezza
del ponte adiacente lo Stabilimento Magaldi, è fatto obbligo di svolta a destra e di instradarsi
sul ponte;
è istituito il divieto di transito per tutti i veicoli nella carreggiata lato centro città del predetto
ponte.

ORDINA ALTRESI'
a far tempo dalle ore 7.00 e sino alle ore 20.00 dei giorni 1 e 2 Novembre 2012,.I'stituzione del
divieto di sosta con rimozione forzata sui seguenti tratti:
- VIA DI BRIGNANO:

ambo i lati della carreggiata.
- VIA S.ALFONSO MARIA DEI LIGUORI
a)-tratto passaggio a livello - innesto Via Imo lato monte della carreggiata;
b)-su entrambi i lati del tratto di strada compreso tra la Via di Brignano (Edificio' Scolastico), e la

rampa che conduce all'ingresso principale della D'Agostino;
c)-sulla destra del senso di marcia, ovvero dall'alto verso il basso, a partire dal bivio che conduce

allo stabilimento Antiche Fornaci, sino all'altezza del 2° cancello del Cimitero;
dj-lungo la rampa di accesso allo stabilimento Antiche fornaci, ovvero lungo il lato della scarpata.

Sul tratto adiacente il cancello principale di Via S.A.Maria dei Liguori, è istituito il parcheggio
riservato ai soli automezzi delle Forze Armate, Polizia e Pronto Soccorso.

--- _._----~ - --- -- --- --- _._-



- 2 -

È FATTO DIVIETO DI TRANSITO PER AUTOCARRI DI PORTATA SUPERIORE A P.C.
Q.LI 35 dalle ore 7.00 e sino alle 20,00 dei giorni 1 e 2 novembre 2012 sulle seguenti strade:

• Via di Brignano;
• Via S. A. Maria dei Liguori.

I suddetti provvedimenti ed ogni altro provvedimento che si rendesse necessario adottare allo scopo
di consentire una più regolare circolazione veicolare nella zona, sarà applicato a cura e discrezione

del personale di di Polizia Municipale.

MANDA
• Al Corpo di Polizia Municipale, unitamente a tutti gli agenti della Forza pubblica di cui all'art.lo

12 del vigente Codice della Strada, per l'ottemperanza della presente ordinanza;
• Al Signor Prefetto Provincia di Salerno ed Al Signor Questore Provincia di Salerno;
• Al C.S.T.P., alla Sita ognuno per quanto di competenza;
• All' ANAS Tangenziale Salerno - per la chiusura dell' uscita di via Imo Corsia Nord, nonché

della nuova bretella di innesto ubicata in via Imo;

Salerno, lì 2b· \0 . ?o\1,.-

Il R1E.SP SABILE dell' UFFICIO
geom. e Donato Angelo

~~

Il DIRIGE


	Page 1
	Titles
	Reg. Ord. n° I\. 6 ? 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2



